Viernes, 27 de mayo de 2011

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2011-0069
CC-2011-0072
CC-2011-0074
CC-2011-0075
CC-2011-0076
CC-2011-0077
CC-2011-0079
CC-2011-0081
CC-2011-0083
CC-2011-0085
CC-2011-0086
CC-2011-0089
CC-2011-0090
CC-2011-0091
CC-2011-0093
CC-2011-0094
CC-2011-0095
CC-2011-0096
CC-2011-0100
CC-2011-0101

CC-2011-0102
CC-2011-0103
CC-2011-0104
CC-2011-0105
CC-2011-0106
CT-2011-0004
CC-2011-0098

CC-2011-0097

CC-2011-0071

KLAN200901692
KLRA201001057
KLAN201001715
KLAN201000799
KLRA201000393
KLAN201000117
KLCE201001451
KLAN201001622
KLAN201001525
KLCE201001773
KLCE201001641
KLAN201000379
KLAN201000170
KLCE201000516
KLCE201001556
KLAN201001052
KLAN201001135
KLAN201000501
KLCE201000949
KLAN201001644

KLAN201001162
KLRA200900026
KLAN201001708
KLCE201001580
KLCE201001289

KLAN201000476

KLRA201000823

KLRA201000599

Torres Rodriguez v. Sucesion de Morales Ortiz
Vélez Nieves v. AHPR Inc.
Torrech Prieto v. Torres Francos
Miranda v. Pagéan
Mejia Algarin v. Administracion de Terrenos
Lépez Rivera v. Montafiez Rosa
Rivera Roman v. R. Alvarez Construction Inc.
Reyes Pérez v. Banco Santander
Deya Elevator Services v. United Management Group
Crefisa, Inc. v. River Hills
Martinez Menoyo v. Torres Class
Santiago Santiago v. Risan Construction
Rivera Torres v. Montero Avilés
Vilar Ortiz v. Rosa Meléndez
Rodriguez Meléndez v. Hon. Luis Fortufio Burset
Pueblo v. Rodriguez Bonafoux
América Soriano v. Hospital Municipal de San Juan
Guardiola Meléndez v. Martinez Rosado
Hernandez Canales v. José Santiago, Inc.
Zayas Soto v. BBVA
United Surety & Indemnity Company v. Construction
Maintenance Systems Corp.
Padilla v. Aljeco, Inc.
Vazquez Rijos v. Popular Auto, Inc.
Lopez Gonzdlez v. Jiménez Rivera
Ruiz Pachas v. Devin Luxton
Rolén Miranda v. Univision
Pueblo v. Santos Santos

Irizarry Sosa v. Administracion de Correccion

Cruz Parrilla v. Dpto. de la Vivienda

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Expedido
Orden Mostrar
Causa
Orden Mostrar
Causa




Viernes, 27 de mayo de 2011

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso
Tribunal Tribunal de
Supremo Apelaciones Partes Disposicion
Consejo de Titulares del Condominio Centrum Plaza v.

AC-2010-0081 KLAN201000423 Sociedad Conyugal de Pellicer-Figueroa No ha Lugar-2nda
AC-2010-0101 KLAN200900999 Rosario Hernandez v. Pestafia Segovia No ha Lugar
CC-2010-0343 KLAN200901062 Bonet v. Holahan No ha Lugar
CC-2010-0902 KLCE201000371 Chinea Cintrén v. Crowley American Transport, Inc. No ha Lugar
CC-2010-0918 KLCE201001192 Pueblo v. Ferrer Colén No ha Lugar-2nda
CC-2010-1012 KLCE201001377 Quifiones Reyes v. Correa Nieves No ha Lugar-2nda
CC-2010-1042 KLAN201000250 Mercado Marrero v. Sonoscan, Inc. No ha Lugar




